
UCHWAŁA NR II/2/2018
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Jasło

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór:

1) Pana Marka Kmiecika,

2) Pana Stanisława Marszałka,

3) Pana  Wincentego Ochwata na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Jasło.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: FCFFC6AF-73EF-4135-9C79-A2A57970CF16. Podpisany Strona 1



Id: FCFFC6AF-73EF-4135-9C79-A2A57970CF16. Podpisany Strona 1




